2.12.1332 - In un altra de’ 2. Decembre 1332. si legge: “Actum in Palatio Universitatis hominum Civitatis 
Neapolis, sito juxta gradus Ecclesie S. Pauli majoris de Neapoli, ubi civilis Curia Bajulorum, & Judicum 
ipsius Civitatis consuevit regi, & regitur” (Arca K, maz. 27. n. 21. nell’Arch. della Zecca; Chiarito, Comento ..., 
1772 p.24).* 

1337 - Nunc quoniam ex Ursinianis Ritibus colligi diximus, anno 1337 … Cap. 36. Die Sabbati in vigilia eiusd. 
festi de mane in aurora caput beatiss. Januarii ... portari debet per clericos ... secundum dispositionem ... 
Archiepiscopi, videl. S. Apostoli, S. Pauli Major, S. Mariae Major, S. Mariae Rotundae, S. Andreae ad 
Nidum, S. Georgii Major, S. Mariae ad Plazzam, vel ad aliam Ecclesiam ... (Ursinianis Ritibus, cap.36; 
Mazzocchi, Dissertatio …, 1751 p.53).* 

12.1.1394 - Fascic.o 14.° Num.ro 16.° In Dei Nomine Amen. Anno à nativitate ipsius Millesimo trecentesimo 
nonagesimo quarto ... Die duodecimo mensis Ianuarij secunde Inditionis Neapoli … Nos qui supra Bajulus, 
et Judices curiam regeremus in Palacio Universitatis hominum civitatis Neapolis sito iuxta gradus Ecclesie 
Sancti Pauli majoris de Neapoli ubi civilis Curia Bajulorum, et Judicum ipsius civitatis Neapolis consuevit 
Regi, et regitur … legerunt dictum instrumentum curialischum … continencie subsequentis. In nomine domini 
Dei Salvatori nostri Ieshu Xpi anno ab incarnacionis eius Millesimo ducentesimo nonagesimo quarto … Die 
quarto mensis octobris indictione octava Neapolis. Certum est me Iohannes cognomento Bunisculo … cedo, 
seu traddo tibi dompno Nicolao Coczu … idest integra domu mea cum integra curte ante se parte Occidentis 
… positam vero intus hac civitate Neapolis intus trasenda, et anditum simul communale, que simul esset in 
vico publico qui nominatur Erculense Regione Furcillense … et coherent … à parte orientis est illu muro 
publico dirruinato istius civitatis, et à parte occidentis in ex parte est domu de dompno Marco de pirosa sicuti 
parete exfinat, seu et in ipsa parte occidentis in alio ex parte est curticella de Iennaro clerico de miro sicuti 
pariete communi exfinat, et à foris ipsa curticella de ipso Iennaro est domu sua, seu, et in ipsa parte 
occidentis in alio ex parte est ipsa trasenda communale unde pro exinde ibidem introit.s ingredit, seu, et in 
ipsa parte occidentis in aliu ex parte est domu de suprascripto Iacobo Coczu sicuti pariete exfinat, et à parte 
meridie est ipsu muro publico dirruinato istius civitatis. Et a parte septemtrioni est ortu de Ecclesia Sancte 
Marie de Ircule sicuti parietem exfinat, seu, et in ipsa parte septemtrioni est domu de ipsa Ecclesia, que in 
beneficio detinet suprascripto dompno Marco de Pirosa … (ASNa, Mon. sopp. 3415; Pinto, Ricerca 2012).